
Zarządzenie Nr 8/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 16 stycznia 2024  r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko  Post-Doc  w Urzędzie Gminy 

Kołobrzeg 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn.), art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn.) oraz zgodnie z zapisami 

umowy projektu UMO-2021/03/Y/HS6/00209 oraz z zapisami załącznika  do dokumentu: 

„Warunki oraz regulamin przyznawania środków na realizację zadań finansowanych lub 

dofinansowanych w konkursach międzynarodowych organizowanych przez Narodowe 

Centrum |nauki we współpracy wielostronnej UNISONO” – „Koszty w projektach 

badawczych finansowanych przez Narodowe Centrum Nauki w konkursach 

międzynarodowych organizowanych we współpracy wielostronnej UNISONO” zarządzam, 

co  następuje: 

§ 1. Gmina Kołobrzeg realizuje jako partner projektu wspólnie z pozostałymi członkami 

konsorcjum projekt pt. CREST „Wsparcie odpornej na zmiany klimatu nadmorskiej 

infrastruktury miejskiej poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i regionów” określonych we 

wniosku o dofinansowanie i w związku z tym ogłaszam nabór na wolne stanowisko Post-Doc  

w Urzędzie Gminy Kołobrzeg. 

§ 2. Treść ogłoszenia o naborze na wolne stanowisko urzędnicze stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Wymagania wobec kandydatów oraz warunki naboru zostały określone w ogłoszeniu 

o naborze, o którym mowa w § 2. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. Funduszy Europejskich.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2024-01-16T12:00:28+0100




